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CPH3144-TL-E Details PDF

CPH3144-TL-E

ON Semiconductor® (| |
Hersteller-Teilenummer:

Hersteller / Marke:

Teil der Beschreibung:

CPH3144-TL-E

AMI Semiconductor / ON Semiconductor

TRANS PNP 30V 2A CPH3

Datenbltter: G CPH3144-TL-E.pdf

RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 27238 pcs Stock Available.

Liefern von:

Hong Kong

Versandweq: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product detalils.
Teilenummer CPH3144-TL-E

Hersteller AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Beschreibung TRANS PNP 30V 2A CPH3
Diskrete Halbleiterprodukte > Transistoren-Bipolar
S 6= 1= To o 1=
Teilstatus 27238 pcs Stock
Serie -

Leistung - max 900mW
Veackung/Gehause SCe8
Supplir Device-Gehause BCPH
TanssorTy NP
Cstom-Kollektor (I9) (nax) A
pannung - Kollektor-Emitier-Durchbruch (max) 30V

Verpackung Tape & Reel (TR)

CPH3144-TL-E ist neu im Original, Suche CPH3144-TL-E Datenblatter, PDF, Inventar bei Y-IC.com Online, Bestellen Sie CPH3144-TL-E AMI Semiconductor / ON Semiconductor mit
Garantie und Vertrauen. Anfrage CPH3144-TL-E: Info@Y-1C.com
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Mehr

{¥ CPH3104-TL

4+~ CPH3106-TL-E
{} CPH3110-TL-E
D CPH3115-TL-H
=> CPH3121-TL-E
== CPH3145-TL-E
{¥ CPH3204-TL-E
4~ CPH3207-TL

{¥ CPH3212-TL

== CPH3215-TL-E

== CPH3104-TL-E
{¥ CPH3107-TL-E
4~ CPH3114-TL
{¥ CPH3116-TL
=== CPH3122-TL
= CPH3152-TL-E
D CPH3205-TL
{¥ CPH3207-TL-E
4+ CPH3212-TL-E
{¥ CPH3215-TL-H

=> CPH3105-TL
D CPH3109-TL
{¥ CPH3114-TL-E
4~ CPH3116-TL-E
{¥ CPH3122-TL-E
D CPH3201-TL
= CPH3205-TL-E
== CPH3209-TL-E
{¥ CPH3214-TL
4+~ CPH3216-TL-E

D CPH3105-TL-E
= CPH3109-TL-E
== CPH3115-TL
{¥ CPH3116-X

4+ CPH3123-TL-E
{¥ CPH3201-TL-E
== CPH3206-TL
=> CPH3210-TL

D CPH3214-TL-E
{¥ CPH3223-TL
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$ CPH3106-TL
$ CPH3110-TL
> CPH3115-TL-E
$ CPH3120-TL-E
$ CPH3140-TL-E
4+~ CPH3204-TL
> CPH3206-TL-E
$ CPH3210-TL-E
$ CPH3215-TL
$ CPH3223-TL-E
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